ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №  1

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  12 января 2017 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся  с платного обучения на бесплатное.

        СЛУШАЛИ:

1. Заместителя директора  Киселеву Л.Г. (руководитель юридического комплекса) о

заявлениях на перевод с платного обучения на бесплатное обучающихся очной

формы обучения, которые сдали экзамены за два последних  семестра обучения,

предшествующих подаче заявления, на оценки "отлично", «хорошо», «хорошо» и

«отлично»:

            - по специальности «Право и организация социального обеспечения» Максимовой

Дианы Максимовна (группа ПС-203), Серебренникова Николая Владимировича

(группа ПС-205), Смолина Вячеслава Ивановича (группа ПС-205);

           - по специальности «Право и судебное администрирование» Потаповой Юлии

Олеговны и Тюрикова Алексея Вячеславовича (группа СА-202);

           -   по специальности «Финансы» Ясиновского Виталия Олеговича (группа ФН-202).

                Заявления студентов завизированы заведующими отделениями, представлены

докладные записки заведующих отделением с информацией об отсутствии

дисциплинарных взысканий, справки бухгалтерии об отсутствии  задолженности  по

оплате обучения.

РЕШИЛИ:

1.    Перевести с 12.01.2017 г. с платного обучения на бесплатное, обучающимся по

       очной форме, и зачислить в группу ПС-201:

       Максимову Диану Максимовну,

       Серебренникова Николая Владимировича.

2.    Отказать в переводе с платного обучения на бесплатное обучающимся:

2.1. по специальности «Право и организация социального обеспечения»

      Смолину Вячеславу Ивановичу (группа ПС-205).

2.2. По специальности «Право и судебное администрирование» Потаповой Юлии

       Олеговне и Тюрикову Алексею Вячеславовичу (группа СА-202).

2.3. По специальности «Финансы» Ясиновскому Виталию Олеговичу (группа ФН-

       202).

Основание: отсутствие вакантных мест для перевода (п. 2 Положения)

Председатель комиссии, директор колледжа                                      А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                         И.А. Власова